



LOTUSTRAVEL
RES FÖR ATT DU ÄLSKAR

Sagolika Färöarna

5 DAGAR : Tórshavn (Torshamn)

Mitt i Nordatlanten ligger 18 små öar med häpnadsväckande natur och ett sagolikt landskap som hämtat ur fantasin. Här finner vi branta raviner, små byar med trähus och ett lugn som är svårt att hitta någon annanstans. Vädret må vara undantag från lugnet eftersom det kan variera snabbt och det kan vara både sol och regn inom en och samma timme. Resan bjuder på flera storslagna naturupplevelser och en stadsvandring i en av världens minsta huvudstäder Tórshavn (Torshamn). Färöarna är en måste-destination för den som önskar naturupplevelser i världsklass. Vi bor bekvämt och en skandinavisk-talande guide är med under hela resan.

QUIZ: Vad kan du om Färöarna?



PROGRAM

DAG 1 - Ankomst Tórshavn

Avresa från Stockholm via Köpenhamn. Efter ankomst ger vi oss ut på den vackra landsbygden för att **besöka en bondgård** där vi bjuds på **traditionell färöisk lunch**. Medan vi njuter av den goda maten delar det vänliga värdparet mer än gärna med sig av erfarenheter från vardagslivet på Färöarna. Mätta och glada åker vi sedan vidare till en av världens minsta och mysigaste huvudstäder, **Tórshavn**. Vi inleder med ett besök i det medeltida **biskopssätet Kirkjubøur** alldeles utanför staden. Detta var under lång tid Färöarnas religiösa och kulturella centrum och här ligger idag ruinen av den **stora**

Magnuskatedralen. Vi besöker också halvön **Tinganes** där vikingarna höll ting redan på 800-talet. Vi vandrar också genom den mysiga hamnen med restauranger och kaféer och besöker **Nordens hus**. På kvällen samlas vi till en **gemensam välkomstmiddag**.

Lunch och middag ingår.

DAG 2 - Vestmannaklipporna

Idag har det äntligen blivit dags att uppleva Färöarnas dramatiska kustlinje från havet. Efter frukost sätter vi oss på bussen och njuter av den vackra naturen på väg mot Vestmanna och de **häpnadsväckande Vestmannaklipporna**. I miljontals år har havet gröpt ur de upptill 600 m höga lodräta klipporna. Resultatet är en unik miljö som bara måste upplevas! I Vestmanna hamn stiger vi ombord på vår båt som under de närmaste två timmarna tar oss riktigt nära de dramatiska klipporna. Området är känt för sitt rika fågelliv och under sommarhalvåret kan man med lite tur få syn på arter såsom lunnefågel, tordmule och sillgrissla. Efter en spännande båttur återvänder vi till Torshavn och har ledig tid för egna aktiviteter.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 3 - Streymoy och Eysturoy

Idag utforskar vi **Streymoy**, ön där Tórshavn ligger, samt **Eysturoy** ett stenkast österut. Här ligger några av Färöarnas vackraste platser. Höjdpunkterna här är **byn Gjógv** med ravinen som utgör en naturlig hamn, **Tjørnuvik** med klippformationen **Risin og kellingin** (Jätten och kärringen) och den lilla byn **Saksun** som ligger vid en vacker lagun.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 4 - Vandrning vid Sørvágsvatn

Vi ger oss iväg till ön **Vágar** där flygplatsen ligger. Vi gör en **vandrning** vid Färöarnas största insjö Sørvágsvatn. Här bjuds vi på den ena hisnande vyn efter den andra. I byn **Gásadalur** besöker vi Färöarnas kanske vackraste **vattenfall Múlafossur** och i den närliggande **byn Bøur** får vi se en traditionell by med gamla trähus. Grästaken på de vackra husen betas av får. På kvällen avnjuter vi en **gemensam avskedsmiddag**.

Lunch och middag ingår.

DAG 5 - Hemresa

Nu är det dags att säga farväl till vackra Färöarna för denna gång. Transfer till Vágar flygplats för hemresa. Ankomst samma dag.

Lunch och middag på egen hand.

RESAN INKLUDERAR

Resans längd: 5 dagar

Gruppstorlek: 12-20 resenärer

Klimatkompenserat flyg: Från Stockholm till Tórshavn (Torshavn) i ekonomiklass tur och retur

Hotell: Fyra nätter med del i dubbelrum på hotell av god standard

Svensktalande guide:

Måltider: Frukost alla dagar, övriga måltider enligt program, exklusive måltidsdryck. Vanligt vatten finns.

Alla transporter: Enligt program

Dricks: Till guide och chaufför

Flygskatter: Flygskatter och säkerhetsavgifter

VIKTIG INFORMATION

Vänligen observera att vädret på Färöarna kan vara mycket ombytligt, därav kan programmet på resan ibland med kort varsel behöva kastas om. Det kan därmed vara bra att eventuella bokningar av aktiviteter på egen hand på programfri tid är ombokningsbara.

?